
תצפית צרכנות
לקראת חגי תשרי






כמה חנויות ישנן בקניון

"ארנה" בנהריה?

תרגיל חיפוש





אספו מידע אודות הרכישות וההתנהגות הצרכנית של
הקונים ברשתות של אשכול התצפית שלכן\ם- היו

יצירתיים אך שמרו על כבודכם וכבוד הרוכשים ובעלי
החנויות.

אחסנו את המידע בטאבלט בתוכנת ה"שיטס",
בגלריית התמונות ובכל דרך שתרצו.

הוציאו תובנה אחת מהמידע שאספתם.
בכיתה- הציגו את המידע ואת תהליך האיסוף )עד 10

דקות(

.1

.2

.3

.4

פירוט המשימה



טכנולוגיה מזון אופנה

חנויות
טלפונים,מחשבים,

וגדג'טים.

חנויות מזון מהיר,
תוספי תזונה ועוד.

חנויות
בגדים,נעליים,תיקים

ועוד.

צוותי תצפית



דוגמא


